## Regione Piemonte - Bollettino Ufficiale n. 33 del 20/08/09

Codice DB1806

D.D. 15 luglio 2009, n. 623

Museo Regionale di Scienze naturali. Sezione Sistemi Informativi e Informatici. Risoluzione del Contratto di Collaborazione Coordinata e Continuativa, Rep. 13898 del 27 ottobre 2008, attivato con il Dr. Luca Ghiraldi per lo svolgimento di "Attivita' di catalogazione e georeferenziazione delle basi di dati disponibili" e conseguente riduzione di impegno di euro 8.819,16 (Cap. 137662/2009)

(omissis)
IL DIRIGENTE
(omissis)
determina

Di prendere atto della approvazione, con Determinazione Dirigenziale n. 410 dell'8 aprile 2009 della graduatoria delle selezioni a tempo determinato di Categoria D1, con cui il Dott. Luca Ghiraldi, classificatosi all'ottavo posto, è stato assegnato alla Direzione Cultura, Turismo e Sport con assunzione con contratto a tempo determinato per la durata di tre anni a far data dal 15 luglio 2009.

Di provvedere pertanto alla risoluzione del Contratto Rep. 13898 del 27 ottobre 2008 sottoscritto con il Dott. Luca Ghiraldi ed approvato con Determinazione Dirigenziale n. 587 del 6 ottobre 2008, successivamente integrata con Determinazione Dirigenziale n. 174 dell'11 marzo 2009.

Di provvedere inoltre di conseguenza ed in relazione all'entità del servizio svolto, alla necessaria riduzione dell'impegno n. 901/2009 assunto con la succitata Determinazione Dirigenziale n. 174 dell'11 marzo 2009, sul Capitolo 137662 del Bilancio di previsione per l'anno finanziario 2009 e precisamente per un importo di Euro 8.819,16.

La presente determinazione sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte, anche nella sezione web del sito www.regione.piemonte.it, ai sensi dell'art. 61 dello Statuto e dell'art. 16 del Regolamento D.P.G.R. n. 8/R del 29 luglio 2002 "Ordinamento e disciplina dell'attività del Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte".

Il Dirigente Ermanno De Biaggi